
ZARZĄDZENIE NR 56.2020 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

 

 

w sprawie wydania przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Rzeszowie opinii dotyczącej 

możliwości emisji obligacji. 

 

 

 Na podstawie art. 91 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 869) 

 

 

Burmistrz Tyczyna postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wystąpić do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie o wydanie opinii dotyczącej 

możliwości emisji obligacji przez Gminę Tyczyn w wysokości 6.200.000,00 zł. 

 

2. Emisja obligacji ma na celu uzyskanie środków na: 

– sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 3.423.248,00 zł wynikającego z realizacji 

przez Gminę Tyczyn zadań inwestycyjnych; 

– spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 

2.776.752,00 zł. 

 

3. Okres wykupu obligacji przypada na lata 2028 -2034. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi z życiem z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


